
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj  18.          Godina L.                    Karlovac, 25. listopada  2017.  

 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 

Str. 
 
 
 
202. ODLUKA   o odobrenju prodaje nekretnine k.č,br. 1212, Lopašićeva ulica površine 1307 m2,  

k.o. Karlovac II         977. 
 
203. ODLUKA   o smanjenju visine zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Karlovca 

 u 2018. godini         977 
 
204. ODLUKA   o davanju suglasnosti za sklapanje DODATKA II Okvirnom  sporazumu i  

Dodatka Ugovora o građenju pod nazivom Rekonstrukcija dijela bivšeg vojnog  
kompleksa u muzejski prostor zbirke naoružanja iz Domovinskog rata, Turanj,  
Karlovac – 5. faza        978. 

 
205. ODLUKA    o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju iznosa participacije roditelja odnosno skrbnika  

u cijeni boravka djece u dječjim vrtićima kojima je osnivač Grad Karlovac  978. 
 
206. ODLUKA   o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Četiri rijeke“   980. 
 
207. ODLUKA   o drugim izmjenama Odluke o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada Karlovca  

namijenjenih financiranju političkih stranaka i nezavisnih vijećnika Gradskog vijeća 
grada Karlovca za 2017. godinu       981. 

 
208. ODLUKA   o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav  Civilne zaštite grada Karlovca 982. 
 
209. RJEŠENJE   o imenovanju šetnice prof. Vladimiru Peršin      983. 
 
210. RJEŠENJE   o imenovanju parka u kojem se nalazi spomenik „Leptir“ u Park akademskog slikara  

Daniela Butale         983. 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 

 
 
211. ODLUKA  o objavi javnog natječaja i Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog  

Natječaja         984. 
 
 
212. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite grada Karlovca,  

KLASA: 830-01/17-01/03, URBROJ: 2133/01-12-02/08-17-1 od   
28. lipnja 2017. godine        984. 

 
213. ODLUKA  o izmjenama učestalosti polazaka po linijama  i zonama u obavljanju prijevoza putnika 
    u javnom gradskom prometu na području grada Karlovca    985. 



 

214. ODLUKA  o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za školsku/akademsku  
godinu 2017./2018. I broju stipendija za školsku/akademsku godinu 2017./2018.  987. 

 
215. ODLUKA  o deficitarnim zanimanjima na području grada Karlovca    988. 
 
216. RJEŠENJE  o imenovanju članova pregovaračkog odbora     989. 
 
217. RJEŠENJE  o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Ustanove Gradska knjižnica  

„Ivan Goran Kovačić“ Karlovac       989. 
 
 



977 
 

GRADSKO VIJEĆE  
GRADA KARLOVCA 
 
202. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici održanoj dana   24. listopada  2017. godine donijelo sljedeću 

 
O D L U K U  

 
I 

 Odobrava se prodaja nekretnine u Karlovcu, u ulici Radoslava Lopašića broj 5, označene kao k.č.br. 
1212, Lopašićeva ul., površine 1307 m2, koja se sastoji od dvorišta, površine 1077 m2 i dječjeg vrtića, 
Lopašićeva ul., površine 230 m2, sveukupne površine 1307 m2, koja nekretnina dolazi upisana u zk. ul. broj 
5800, k.o. Karlovac II, po početnoj cijeni u iznosu od 3.256.920,00 kuna. 
 

II  
 Ova odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-3                             
Karlovac,  24. listopada  2017. godine 

PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                                       mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
203. 
 
 

Na temelju članka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca ( „Glasnik Grada Karlovca“ broj 1/15 – potpuni tekst), 
članka 19.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i  Odluke o upravljanju poslovnim prostorom („Glasnik 
Grada Karlovca“ 4/03, 2/12, 3/16 i 4/16) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 4. sjednici održanoj  24. listopada 
2017. godine donijelo je sljedeću 

 
O D L U K U 

o smanjenju visine zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Karlovca u 2018. god. 
 
 

Članak 1. 
U okolnostima još uvijek iznimno otežanih uvjeta poslovanja zbog loših ekonomskih prilika na tržištu i 

gospodarske krize u Republici Hrvatskoj produžuje se mjera smanjenja visine zakupnine za sve poslovne 
prostore u vlasništvu Grada Karlovca, a vezano na djelatnosti iz članka 26. Odluke o upravljanju poslovnim 
prostorom („Glasnik Grada Karlovca 4/03, 2/12, /16 i 4/16) kako slijedi: 

a) 5 % za sve zakupnike poslovnih prostora u vlasništvu Grada Karlovca koji se bave djelatnostima iz 
članka 26. pod točkom 1., 2., 3., 4., 7., 8., 9., i 10. 

b) 50 % za sve zakupnike koji se bave djelatnostima iz članka 26. pod točkama 5., 5.a i 6.  
 

Članak 2. 
Ova mjera vrijedi do 31.12.2018. godine, kada će se razmotriti potreba njenog ponovnog produženja 

ovisno o ekonomskim prilikama na tržištu, a primjenjuje se na sve važeće ugovore o zakupu poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Karlovca, te ugovore koji će se sklopiti za vrijeme trajanja ove Odluke.  

 
Članak 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Glasniku Grada Karlovca“, a primjenjivati će se od 
01.01.2018. godine.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-4                           
Karlovac, 24. listopada  2017. godine 
 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 



978 
 

204. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici održanoj dana  24. listopada   2017. godine donijelo sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
o davanju suglasnosti za sklapanje DODATKA II. Okvirnom sporazumu i Dodataka Ugovora o građenju 
vezano za postupak javne nabave pod nazivom: Rekonstrukcija dijela bivšeg vojnog kompleksa u 
muzejski prostor zbirke naoružanja iz Domovinskog rata, Turanj, Karlovac – 5. faza 

 
Članak 1. 

Utvrđuje se da je na 28. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 30. lipnja 2016. godine, donesena je 
Odluka o davanju suglasnosti za sklapanje  Okvirnog sporazuma i Ugovora o javnoj nabavi, KLASA: 021-05/16-
01/06, URBROJ: 2133/01-01/01-16-12 temeljem koje je dana 05.07.2016. godine sklopljen Okvirni sporazum, 
sukladno vrijednosti najpovoljnije ponude, u iznosu od 8.891.545,41 kuna bez PDV-a odnosno u iznosu od 
11.114.431,76 kuna sa PDV-om te da je na 34. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 28. veljače 2017. godine 
donesena I. Izmjena i dopuna Odluke o davanju suglasnosti za sklapanje  Okvirnog sporazuma i Ugovora o javnoj 
nabavi, KLASA: 021-05/17-01/01, URBROJ: 2133/01-01/01-17-21 temeljem koje je dana 01.03.2017. godine 
sklopljen Dodatak I. Okvirnom sporazumu, URBROJ: 35/17, kojim se Grad Karlovac pridružuje predmetnom 
Okvirnom sporazumu kao Suinvestitor. 

Članak 2. 
Daje se suglasnost Gradskom muzeju Grada Karlovca, kao Naručitelju i Gradu Karlovcu, kao 

Suinvestitoru da sklope Dodatak II. Okvirnom sporazumu sa zajednicom ponuditelja IZGRADNJA FUTURA d.o.o. 
Ledinska 35, 10255 Donji Stupnik, ELEKTRORAD d.o.o. Sokolgradska 22, 10000 Zagreb, ENERGOHERC d.o.o., 
III. Retkovec 15b, 10040 Zagreb i sa tvrtkom AB gradnja d.o.o., Dr. Vlatka Mačeka 26a, 47 000 Karlovac, kojim 
Dodatkom se, sukladno promijenjenom Troškovniku koji je sastavni dio najpovoljnije ponude, mijenja vrijednost 
Okvirnog sporazuma, na način da navedena vrijednost sada iznosi  9.029.006,75 kuna bez PDV-a odnosno  
11.286.258,44 kuna s PDV-om, a sve sukladno čl.314.st.3. odnosno čl.320. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

 
Članak 3. 

Daje se suglasnost Gradskom muzeju Grada Karlovca, kao Naručitelju i Gradu Karlovcu, kao 
Suinvestitoru, da sa zajednicom ponuditelja  IZGRADNJA FUTURA d.o.o. Ledinska 35, 10255 Donji Stupnik, 
ELEKTRORAD d.o.o. Sokolgradska 22, 10000 Zagreb, ENERGOHERC d.o.o., III. Retkovec 15b, 10040 Zagreb 
sklapaju sve Dodatke Ugovora o građenju, koji Dodaci se odnose na promjenjenu vrijednost iznosa iz Članka 2. 
Ove Odluke. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-5                            
Karlovac,  24. listopada  2017. godine 

    PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 
 

205. 
 
                Na temelju čl. 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 10/97, 107/07 i 
94/13),  te na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici održanoj dana  24. listopada   2017. godine donijelo sljedeću 

 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke  

o utvrđivanju iznosa participacije roditelja odnosno skrbnika u cijeni boravka djece  
u dječjim vrtićima kojima je osnivač Grad Karlovac 

 
Članak 1. 

U Odluci gradonačelnika o utvrđivanju iznosa participacije roditelja odnosno skrbnika u cijeni boravka djece u 
dječjim vrtićima kojima je osnivač Grad Karlovac  KLASA: 020-04/12-01/102, URBROJ: 2133/01-06-01/03-12-1 
od 13. veljače 2012. godine, koja je potvrđena na sjednici Gradskog vijeća Grada Karlovca, dana 1. ožujka 2012., 
KLASA:021-05/12-01/02, URBROJ:2133/01-01/04-12-23 (u daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se članak 3, stavak 
drugi i glasi:  
U prosjek primanja po članu obitelji iz članka 2. ove Odluke ulaze primanja roditelja  prema  potvrdama porezne 
uprave o prihodima u protekloj kalendarskoj godini koju su roditelji obvezni dostaviti prilikom upisa djeteta u dječji 
vrtić.                                         

 



979 
 

Članak 2. 
Članak 4. Odluke mijenja se i glasi:  
Potvrde o primanjima iz prethodnog članka roditelji su dužni dostaviti, a u protivnom im se obračunava iznos 
participacije iz I. razreda.    
Roditelji su obvezni dječjem vrtiću prijaviti i dokumentirati svaku promjenu koja utječe na određivanje iznosa 
participacije. 

 
Članak 3. 

Članak 5. mijenja se i glasi:  
Participacija roditelja u cijeni redovitog programa boravka u posebnim slučajevima utvrđuje se: 
1. Jedan razred niže od pripadajućeg: 

− za drugo dijete u vrtiću, 
− za samohranog roditelja (sukladno odredbama  obiteljskog  zakona), 
− za roditelja invalida Domovinskog rata do 70% invaliditeta na temelju odgovarajuće medicinske 

dokumentacije. 
 

2. Dva razreda niže od pripadajućeg za roditelja invalida Domovinskog rata za 70% i više invaliditeta 
i ostale invalide za utvrđeno tjelesno oštećenje 70% i više invaliditeta na temelju odgovarajuće medicinske 
dokumentacije. 
 
3. Kada su oba roditelja na redovnom školovanju  utvrđuje se iznos participacije V razreda. 
 
4. Za roditelje korisnike usluga dječjeg vrtića koji  ostanu bez posla (oba roditelja), utvrđuje se participacija u 
iznosu utvrđenom za II razred, ukoliko nemaju drugih primanja što se dokazuje potvrdom iz porezne uprave.  
 
 
5.  Za dvoje djece u vrtiću – prosjek primanja do 1.500,00 kn po članu obitelji: 

− roditelji plaćaju participaciju u iznosu I. razreda za oba djeteta, 
− samohrani roditelji (sukladno odredbama  obiteljskog  zakona) i invalidi Domovinskog rata do 70% 

invaliditeta na temelju odgovarajuće medicinske dokumentacije, plaćaju participaciju u iznosu III. razreda 
za oba djeteta, 

− invalidi Domovinskog rata za 70% i više invaliditeta i ostali invalidi za utvrđeno tjelesno oštećenje 70% i 
više invaliditeta na temelju odgovarajuće medicinske dokumentacije plaćaju participaciju u iznosu V. 
razreda za oba djeteta. 

 
6. Iznimno od članka 2. Odluke za obitelji koje u zajedničkom kućanstvu imaju 3 i više djece iznos participacije 
utvrđuje se na način:  

- za troje i više djece u vrtiću participacija se utvrđuje u ukupnom iznosu od 680,00 kuna,  
- kada je dvoje djece u vrtiću, a ostali na redovnom školovanju ili su predškolskog uzrasta, participacija 

se utvrđuje u ukupnom iznosu od 630,00 kuna,  
- kada je jedno dijete u vrtiću, a ostali na redovnom školovanju ili su predškolskog uzrasta, participacija 

se utvrđuje u ukupnom iznosu od 460,00 kuna. 
 

7. Najmanji iznos participacije koji roditelji plaćaju je V. razred.  
 
Pri određivanju cijene, kriteriji  se ne zbrajaju, već se uzima kriterij najpovoljniji za roditelja. 
 

Članak 4. 
Članak 6. mijenja se i glasi:  
Za izostanak djeteta iz dječjeg vrtića  do 10 radnih dana (uključujući deseti radni dan) roditelj plaća puni iznos 
participacije pripadajućeg razreda. 
Za vrijeme izostanka djeteta iz dječjeg vrtića neprekidno više od 10 radnih dana,  participacija se umanjuje za 
30% od  iznosa participacije pripadajućeg razreda. 
     
 

Članak 5. 
Članak 8. mijenja se i glasi:  
Roditelji odnosno skrbnici dužni su utvrđeni iznos participacije u cijeni programa dječjeg vrtića uplaćivati 
najkasnije do 25.- tog u tekućem mjesecu za prethodni mjesec, u protivnom će se pokrenuti postupak prisilne 
naplate potraživanja i raskid ugovora.  
 

Članak 6. 
Ostale odredbe Odluke o utvrđivanju iznosa participacije roditelja odnosno skrbnika u cijeni boravka djece u 
dječjim vrtićima kojima je osnivač Grad Karlovac ostaju na snazi.  
 

 



980 
 

Članak 7. 
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju iznosa participacije roditelja odnosno skrbnika u cijeni 
boravka djece u dječjim vrtićima kojima je osnivač Grad Karlovac stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuje se počevši od 1. siječnja 2018. godine.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-6                           
Karlovac,   24. listopada  2017. godine 

    PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
206. 
 

   Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama 
(Narodne novine 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 7. stavka 1. točke 2. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi (Narodne novine 10/97, 107/07 i 94/13)  Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik 
Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici održanoj dana 24. 
listopada  2017. godine donijelo sljedeću 
 

Odluku o izmjeni i dopuni Odluke  
o osnivanju Dječjeg vrtića „Četiri rijeke“ 

 
 

Članak 1. 
            U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića „Četiri rijeke“ od 7. srpnja 2011.godine (Glasnik Grada Karlovca 08/11 
i 02/15) (u daljnjem tekstu Odluka), članak 1. mijenja se i glasi:  
  Osniva se javna ustanova za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o djeci predškolske dobi pod 
nazivom: Dječji vrtić „Četiri rijeke“ (u daljnjem tekstu:Vrtić). 
 Sjedište Vrtića je u Karlovcu, Grge Tuškana 9a. 
 Osnivač Vrtića je Grad Karlovac (u daljnjem tekstu:Osnivač). 
 

Članak 2.  
             U Odluci u članku 2.a dodaje se novi stavak koji glasi:        
Dječji vrtić „Četiri rijeke“, Karlovac, Grge Tuškana 9a, ima područni odjel pod nazivom Dječji vrtić „Turanj“, sa 
sjedištem u Karlovcu, ulica Turan 20.  

 
          Članak 3. 

 Članak 13. Odluke mijenja se i glasi:  
U dječjem vrtiću na poslovima njege, odgoja i obrazovanja, socijalne i zdravstvene zaštite te skrbi o djeci rade 
sljedeći odgojno--obrazovni radnici: odgojitelj i stručni suradnik (pedagog, psiholog, logoped i rehabilitator) te 
medicinska sestra kao zdravstvena voditeljica. 

 Osim odgojno-obrazovnih radnika iz stavka 1. ovoga članka, u dječjim vrtićima rade i druge osobe koje 
obavljaju administrativno-tehničke i pomoćne poslove (u daljnjem tekstu: ostali radnici). 

 Odgojno-obrazovni radnici u dječjem vrtiću moraju imati odgovarajuću vrstu i razinu obrazovanja, 
položen ispit te utvrđenu zdravstvenu sposobnost za obavljanje poslova iz stavka 1. ovoga članka. 

 Poslove odgojitelja djece od navršenih šest mjeseci života do polaska u osnovnu školu može obavljati 
osoba koja je završila preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij odgovarajuće vrste, odnosno studij 
odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna sprema u skladu s ranijim propisima, kao i osoba koja je završila 
sveučilišni diplomski studij ili specijalistički studij odgovarajuće vrste. 

 Poslove odgojitelja koji ostvaruju program predškole pri osnovnim školama, uz osobe iz stavka 4. ovoga 
članka, mogu obavljati i osobe koje ispunjavaju uvjete za obavljanje poslova učitelja razredne nastave u osnovnoj 
školi u skladu s posebnim propisom. 

 Poslove stručnog suradnika može obavljati osoba koja je završila diplomski sveučilišni studij ili diplomski 
specijalistički studij odgovarajuće vrste. 

 Poslove medicinske sestre može obavljati osoba koja je završila preddiplomski sveučilišni studij ili 
stručni studij sestrinstva, odnosno studij kojim je stečena viša stručna sprema u djelatnosti sestrinstva u skladu s 
ranijim propisima, kao i osoba koja je završila sveučilišni diplomski studij ili specijalistički studij sestrinstva. 



981 
 

  Odgovarajuću vrstu obrazovanja odgojno-obrazovnih radnika te razinu i vrstu obrazovanja ostalih 
radnika u dječjem vrtiću pravilnikom propisuje ministar nadležan za obrazovanje. 

                                                             Članak 4. 
               Članak 15. Odluke briše se.  
 

Članak 5. 
               Ostale odredbe Odluke  ostaju na snazi. 

 
 

Članak 6. 
             Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-7                            
Karlovac,  24. listopada   2017. godine 

    PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
 
207. 
 
                Na temelju članka 7. stavak 3.  Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („N.N.“ 
broj: 24/11, 61/11, 27/13, 2/14 i 96/16) , te  na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada 
Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici održanoj dana  24. listopada   
2017. godine donijelo sljedeću 
 
 

 
ODLUKU O DRUGIM  IZMJENAMA ODLUKE  

o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada Karlovca namijenjenih 
financiranju političkih stranaka i nezavisnih vijećnika  

Gradskog vijeća Grada Karlovca za 2017. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada Karlovca namijenjenih financiranju  političkih 

stranaka i nezavisnih vijećnika Gradskog vijeća Grada Karlovca za 2017. godinu (GGK 19/2016, ) u članaku 4. 
mijenja se tablica rasporeda sredstava i sada glasi: 
 
 

  
Naziv političke stranke i 

nezavisnog vijećnika 

 
Broj  

vijećnika 

 
Tromjesečni iznos sredstava za isplatu  

u 2017. godini 
 

M Ž M Ž UKUPNO 
1. HDZ 

HSLS 
9 
- 

3 
1 

30.641,85 11.235,45 
3.745,15 

41.877,30 
3.745,15 

2. ŽIVI ZID 3 2 10.213,95 7.490,30 17.704,25 
3. NEZAVISNI             

VIJEĆNICI: 
1.)  DAVOR PETRAČIĆ 
2.)  MARIJA BODROŽIĆ 
ZORIĆ 
3.) TIHOMIR IVŠIĆ 

 
 

1 
 
- 
 

1 

 
 
- 
 

1 
 
- 

 
 

3.404,65 
 
 
 

3.404,65 

 
 
 
 

3.745,15 

 
10.554,45 

 

4. SDP 2 1 6.809,30 3.745,15 10.554,45 
5. AUZ 

HSU 
1/2 
1/2 

- 1.702,32 
1.702,33 

- 3.404,65 

UKUPNO 17 8 57.879,05 29.961,20 87.840,25 
 
 
 



982 
 

 
 

Članak 2.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-8                            
Karlovac,  24. listopada   2017. godine 

    PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
 
208.  
 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) i 
članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15),  Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici 
održanoj dana  24. listopada   2017. godine donosi 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I 
Donosi se Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite grada Karlovca, koja se nalazi 
u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 
 

   II 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

III 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka o određivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja na 
području grada Karlovca, od 16.lipnja 2014.g., KLASA:830-01/14-01/7, URBROJ: 2133/01-12-02/08-1. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-9                           
Karlovac,   24. listopada  2017. godine 

    PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 
 

 
ODLUKA 

O ODREĐIVANJU PRAVNIH OSOBA  
OD INTERESA ZA SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE GRADA KARLOVCA 

 
I 

Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite grada Karlovca jesu: 
 
1.) Stožer civilne zaštite grada Karlovca; 
2.) Javna vatrogasna postrojba grada Karlovca; 
3.) Vatrogasna zajednica grada Karlovca 
4.) Hrvatska gorska služba spašavanja – stanica Karlovac; 
5.)  Hrvatski crveni križ Karlovac; 
6.) “Čistoća” d.o.o., Karlovac; 

        7.) “Zelenilo” d.o.o., Karlovac; 
        8.)  “Vodovod i kanalizacija” d.o.o., Karlovac; 

              9.)  “Gradska toplana” d.o.o., Karlovac; 
      10.)  Arkada d.o.o. – Duga Resa; 
      11.)  GMTT Lešćanec – Ozalj; 

        12.)  Autotransport Karlovac d.d.. 
 

 
 
 
 



983 
 

 
II 

Pravne osobe, gore navedene, sudionici su zaštite i spašavanja, a pozivaju se i mobiliziraju za provođenje 
mjera i postupaka u cilju sprječavanja nastanka, ublažavanja te uklanjanja posljedica katastrofa i velikih 
nesreća. 
 

III 
Pravnim osobama rukovodi i koodinira gradonačelnik grada Karlovca uz stručnu potporu Stožera civilne 
zaštite grada Karlovca, sukladno Planu zaštite i spašavanja. 

 
 
209. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici održanoj dana   24. listopada  2017. godine donijelo sljedeće 

 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 
I 

                 Šetnica koja se nalazi na području Gradske četvrti  Gaza, a vodi od  ulice Petra Filipca do  Ruskog 
puta, imenuje se u: „Šetnicu prof. Vladimira Peršina“.  
 

II. 
                 Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo da na odgovarajući način obilježi šetalište 
imenovano u točci I. ovog Rješenja. 

 
III. 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-10                          
Karlovac,  24. listopada   2017. godine 

    PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
 
210. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  4.  sjednici održanoj dana   24. listopada  2017. godine donijelo sljedeće 

 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 
I 

                 Park u kome se nalazi spomenik ,,Leptir" čiji je autor  karlovački akademski slikar, kipar, grafičar i 
crtač Daniel Butala,  imenuje u Park Daniela Butale. 
 

II. 
                 Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo da na odgovarajući način obilježi park 
imenovanog u točci I. ovog Rješenja. 

 
III. 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/17-01/08      
URBROJ: 2133/01-01/01-17-11                          
Karlovac,   24. listopada  2017. godine 
 
 

    PREDSJEDNICA 



984 
 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA  
                                   mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
211. 
 

Na temelju članka  24. Stavka1., 2. i 3.  Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Karlovca 
( ˝Glasnik Grad Karlovca ˝br.11/12 , 2/13 ,  5/14  i  5/16) i članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca («Glasnik 
Grada Karlovca» br. 1/15-potpuni tekst ) Gradonačelnik Grada Karlovca donosi 

 
 

ODLUKU 
O OBJAVI  JAVNOG NATJEČAJA  I RJEŠENJE O IMENOVANJU  

POVJERENSTVA ZA PROVEDBU JAVNOG NATJEČAJA 
 

I 
Održavanje poljskih puteva  malčiranjem koje se financira iz proračuna Grada Karlovca, kao komunalna 

djelatnost obavljat će se na temelju pisanog ugovora o povjeravanju obavljanja poslova. 
II 

Povjeravanje poslova iz točke I ove Odluke provest će se javnim natječajem prema uvjetima i mjerilima 
za njegovu provedbu  utvrđenih Odlukom o komunalnim djelatnostima na području Grada Karlovca. 

Postupak javnog natječaja provodi Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja. 
III 

U Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja imenuju se: 
1. Hermina Komanac , za predsjednicu Povjerenstva, 
2. Stjepan Mrežar, za člana, 
3. Kristijan Čujko, za člana,  
4. Miloš Đanković, za člana, 
5. Marin Zlatarić, za člana.  

IV 
Nadležnost Povjerenstva za provedbu javnog natječaja je: 

1. priprema javnog natječaja, 
2. objava javnog natječaja, 
3. prikupljanje ponuda, 
4. otvaranje ponuda, 
5. izrada zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i usporedbi ponuda, 
6. izrada analitičkih prikaza i danih odluka o sposobnosti ponuditelja i 
7. izrada Prijedloga odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih poslova. 

 
V 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ˝Glasniku Grada Karlovca˝. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 363-02/17-16/09 
URBROJ:2133/01-07-01/05-17-1 
Karlovac, 11.08.2017. 

GRADONAČELNIK  
            Damir  Mandić,dipl.teol.,v.r. 

 
212. 
 

Na temelju članka 44. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca broj 1/15) te čl. 7. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite 
(NN 37/2016), gradonačelnik grada Karlovca donosi: 

 

O D L U K U  

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite grada Karlovca, 
        KLASA: 830-01/17-01/03, URBROJ: 2133/01-12-02/08-17-1, od 28.lipnja 2017.g. 

 

    I 



985 
 

U Odluci o imenovanju Stožera civilne zaštite, KLASA: 830-01/17-01/03,  
URBROJ: 2133/01-12-02/08-17-1, od 28.lipnja 2017.g., čl.1. mijenja se i dopunjuje u točkama 7. i 8. te glasi: 
 

- točka 7.) “Hermina Komanac, pročelnica UO za komunalno gospodarstvo - član” 
- točka 8.) “Draženka Sila-Ljubenko, pročelnica UO za društvene djelatnosti – član”  

 
 

     II 
Ostali tekst Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite ostaje nepromijenjen. 

 
III 

Ova izmjena Odluke objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 830-01/17-01/03 
URBROJ: 2133/01-03-01/03-17-2 
Karlovac, 6.rujna 2017.god. 
                                                                                                       GRADONAČELNIK 
                                                                                                    Damir Mandić, dipl.teolog,v.r. 
 
213. 

 
Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“, br. 7/09) Gradonačelnik 

Grada Karlovca, donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama učestalosti polazaka po linijama i zonama u obavljanju 

prijevoza putnika u javnom gradskom prometu na području grada Karlovca 
 
I 

Utvrđuju se učestalosti polazaka po linijama i zonama u obavljanju prijevoza putnika u javnom gradskom 
prometu na području grada Karlovca, kako slijedi: 
 
 

0    Z O N  A 
  BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

            Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 

Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 
1 2 3 1 2 3 

BOLNICA ŠV. 8 25 25 18 10 4 23 22 17 13 4 
ŠVARČA 7 46 44 35 19 7 46 44 35 19 7 
LUŠČIĆ 7 46 44 35 19 7 46 44 35 19 7 

RAKOVAC 5,6,9 27 19 14 4 2 27 19 14 4 2 
MOSTANJE 5,6 27 19 14 4 2 27 19 14 4 2 
DUBOVAC 10,11 29 22 11 7 2 26 22 11 7 2 

DIP 1,2,3 42 37 22 10 0 42 37 22 10 0 
GAZA 14 2 2 2 0 0 2 2 2 0 0 

DREŽNIK 15 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 
G. MEKUŠJE 9 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 

JAMADOL 16 6 6 6 2 2 6 6 6 2 2 
GRABRIK 16 6 6 6 2 2 6 6 6 2 2 

 
 I     Z O N  A   
   BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA   
 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

    
         Radnim 

danom Subotom 
 

Nedjeljom i 
blagdanom 

Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom. 

  

 1 2 3 1 2 3   
 D.POKUPJE II 1 16 14 10 4 0 16 14 10 4 0   
 POJATNO II 2 12 12 5 2 0 12 12 5 2 0   
 ORLOVAC  II 3 7 4 2 0 0 7 4 2 0 0   



986 
 

 

VODOSTAJ 4 6 4 

2-

 

0 0 6 4 2-petk. 0 0 

  

 TURANJ 5 35 24 15 4 2 35 24 15 4 2   
 LOGORIŠTE 6 3 3 2 0 0 3 3 2 0 0   
 M. ŠVARČA 7 15 15 10 5 0 15 15 10 5 0   
 M. JELSA 10 16 14 8 5 2 16 15 8 5 2   
 V. JELSA 11 7 7 3 2 0 7 7 3 2 0   
 KALVARIJA 12 6 3 2 0 0 6 3 2 0 0   
 HRNETIĆ 13 13 13 7 4 0 13 13 7 4 0   
        

        

II    Z O N  A 
  BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

          Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 

Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 
1 2 3 1 2 3 

MAHIČNO 21 14 12 10 5 0 14 12 10 5 0 
TUŠKANI 22 4 1 0 0 0 5 1 0 0 0 

KOBILIĆI 23 6 4 

2-

 

0 0 6 4 
2-

petk
. 

0 0 

KAMENSKO 24 7 3 2 0 0 7 3 2 0 0 
VUK.CEROVAC 43, 53 17 13 10 3 1 17 13 10 3 1 

ZASTINJA 26 6 5 4 0 0 6 5 5 0 0 
PODVOŽ.LADV. 27 4 3 2 0 0 4 3 2 0 0 

G. STATIVE 28 7 5 1 0 0 7 5 1 0 0 
ZADOBARJE 29 8 7 6 4 0 8 7 6 4 0 

HUSJE 30 6 4 

2-

 

0 0 6 4 
2-

petk
. 

0 0 

VUČJAK 31 6 3 2 0 0 6 3 2 0 0 
 

III     Z O N  A 
  BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

            Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 

Radnim 
danom Subotom 

Nedjeljom 
i 

blagdano
m 1 2 3 1 2 3 

REČICA 41 5 4 2 0 0 5 4 2 0 0 
POPOV. BRDO 42 6 3 2 0 0 6 3 2 0 0 

TUŠILOVIĆ 43 15 11 8 3 1 15 11 8 3 1 
VUKMANIĆ 44 4 4 3 0 0 4 4 3 0 0 

SELIŠTE 45 4 3 2 0 0 4 3 2 0 0 
 

IV     Z O N  A 
  BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

            Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 

Radnim 
danom Subotom 

Nedjeljom 
i 

blagdano
m 1 2 3 1 2 3 

ZAMRŠJE 51 5 4 2 0 0  5 4 2 0  0  



987 
 

BREŽANI 52 6 3 2 0  0  6 3 2 0  0  
KNEZ GORICA 53 4 4 3 0  0  4 4 3 0  0  

SKAKAVAC 54 6 3 2 0  0  6 3 2 0  0  
 

V     Z O N  A 
  BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

            Radnim 
Danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 

Radnim 
Danom Subotom 

Nedjeljom 
i 

blagdano
m 1 2 3 1 2 3 

RIBARI 61 6 3 2 0 0 6 3 2 0 0 
ŠIŠLJAVIĆ 62 5 4 2 0 0 5 4 2 0 0 

 
VI     Z O N  A 

  BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

            Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 

Radnim 
danom Subotom 

Nedjeljom 
i 

blagdano
m 

1 2 3 1 2 3 
KABLARI 71 6 3 2 0 0 6 3 2 0 0 

D. SJENIČAK 72 2 1 1 0 0 2 1 1 0 0 
 

VII     Z O N  A 
  BROJ  POLAZAKA BROJ  POVRATKA 

 
ODREDIŠTE 

Br.oznaka 
linije 

            Radnim 
danom Subotom Nedjeljom i 

blagdanom 

Radnim 
danom Subotom 

Nedjeljom 
i 

blagdano
m 1 2 3 1 2 3 

UTINJA 81 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 
G.SJENIČAK 82 2 1 1 0 0 2 1 1 0 0 

 
 

II 
Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo grada Karlovca izradi prijedlog Dodatka Ugovora o 

koncesiji za obavljanje poslova prijevoza putnika u javnom gradskom prometu na području grada Karlovca. 
 

VII 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 
    GRADONAČELNIK 
    KLASA:  020-04/17-01/579 
    URBROJ:  2133/01-07-01/02-17-01 
    Karlovac, 21.09.2017. god. 

 
                        GRADONAČELNIK 

         Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
214.     
 

   Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst) i 
članka 6. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 15/06), 
gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana  16. listopada  2017. godine sljedeću 

 
O D L U K U  

o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za školsku/akademsku godinu 
2017./2018. i broju stipendija za školsku/akademsku godinu 2017./2018. 

 
 I. 

            U školskoj/akademskoj godini 2017./2018. dodijelit će se: 
- 10 stipendija za studente temeljem općeg uspjeha 
- 15 stipendija za studente koji se školuju za deficitarna zanimanja 
- 7 stipendija za učenike temeljem općeg uspjeha 



988 
 

- 8 stipendija za učenike koji se školuju za deficitarna zanimanja 
 

II. 
          Utvrđuje se iznos stipendije za učenike u visini od 400,00 kuna, za studente u visini od 700,00 kuna. 

III. 
          Sredstva za stipendiranje učenika i studenata iz točke I ove Odluke osigurat će se u Proračunu grada 
Karlovca za 2017. i 2018. godinu. 
 

IV. 
          Natječaj će se objaviti u Karlovačkom tjedniku i na Interent stranici Grada Karlovca, a bit će otvoren 15 
dana od dana objave odnosno do 3.11.2017. godine.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 
GRADONAČELNIK        
KLASA: 020-04/17-01/632 
URBROJ: 2133/01-08-01/02-17-1      
Karlovac, 16.10.2017.      GRADONAČELNIK 
                  Damir Mandić, dipl. teol.,v.r. 
 
215. 
          

Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst) i članka 
6. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 15/06),  
gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana  16. listopada  2017. godine sljedeću 
 

ODLUKU  
o deficitarnim zanimanjima na području grada Karlovca 

 
 I. 

Utvrđuje se lista deficitarnih zanimanja na području grada Karlovca za   školsku/akademsku godinu 
2017./2018. prema srednjoškolskim i sveučilišnim poljima i programima temeljem Preporuka za obrazovnu 
upisnu politiku i politiku stipendiranja za 2017. godinu koje je objavio Hrvatski zavod za zapošljavanje  i to 
za:  

  
TROGODIŠNJI SREDNJOŠKLOSKI PROGRAM:  
 
 Zidar/zidarica 
 Tesar/tesarica 
 Bravar/bravarica 
 Fasader/fasaderka 
 Armirač/armiračica 
 Krovopokrivač/krovopokrivačica 
 Elektroinstalater/elektroinstalaterka 
 Mesar/mesarica 
 Alatničar/alatničarka 
 Rukovatelj/rukovateljica samohodnim 

građevinskim strojevima  
 Stolar/stolarica 

 Tokar/tokarica 
 Limar/limarica 
 Instalater/instalaterka grijanja i klimatizacije  
 Vodoinstalater/vodoinstalaterka  
 Autolimar/autolimarica 
 Strojobravar/strojobravarica 
 Elektromehaničar/elektromehaničarka 
 Autolakirer/autolakirerica 
 Soboslikar/soboslikarica  
 Keramičar-oblagač/keramičarka-oblagačica 
 Pekar/pekarica 
 Staklar/staklarica  

 
ČETVEROGODIŠNJI SREDNJOŠKOLSKI 

PROGRAM  
 

 Farmaceutski tehničar/farmaceutska 
tehničarka  

 
 STUDIJSKI PROGRAM   -   SVEUČILIŠNI 

STUDIJ: 
        
Medicina, 

 Medicinska biokemija,  
 Građevinarstvo,  
 Strojarstvo,  
 Elektrotehnika,  
 Računarstvo, 
 Fizika,   

 Farmacija 
 Matematika, 
 Informatika, 
 Kemija, 
 Biologija.  



989 
 

II. 
      Deficitrana zanimanja utvrđena točkom I. primjenjivat će se pri dodjeli stipendija Grada     
      Karlovca za učenike i studente koji se školuju za deficitrana zanimanja.  
 

 
III. 

Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK        
KLASA: 020-04/17-01/632 
URBROJ: 2133/01-08-01/02-17-2      
Karlovac, 16.10.2017.  
         GRADONAČELNIK 
                  Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
  
216. 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca – potpuni tekst (GGK br. 01/15), Gradonačelnik 
Grada Karlovca donio je dana 08.09.2017.g. sljedeće 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova pregovaračkog odbora  

 
I. 

Ovim Rješenjem imenuju se članovi pregovaračkog odbora u ime Grada Karlovca radi sklapanja 
Kolektivnog ugovora za zaposlenike JVP grada Karlovca. 
 

II. 
Za članove pregovaračkog odbora u ime Grada Karlovca radi sklapanja Kolektivnog ugovora za 

zaposlenike JVP grada Karlovca imenuju  se: 
 
 

1. Ivan Mrzljak, zamjenik gradonačelnika  
2. Vlatko Kovačić, pročelnik UO za opće poslove 
3. Stjepan Mrežar,  voditelj odsjeka u UO za proračun i financije  
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADONAČELNIK       
KLASA: 020-04/17-01/569 
URBROJ:2133/01-03/01-17-2 
Karlovac, 08.09.2017.          GRADONAČELNIK 

Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
217. 
 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br 
19/13 – pročišćeni tekst) i članka 44. alineja 4. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br 1/15 – potpuni 
tekst) Gradonačelnik Grada Karlovca dana 10.10.2017. godine donio je 

 
 

R J E Š E N J E 
o razjrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Ustanove 

Gradska knjižnica „Ivan Goran Kovačić“ Karlovac 
 

 
I. 

Neda Omrčen, imenovana Rješenjem Gradskog vijeća Grada Karlovca KLASA:021-05/13-01/06, 
URBROJ: 2133/01-01/04-13-16 od 26.9.2013. godine, 
Zvonimir Gerber,  imenovan Rješenjem Gradskog vijeća Grada Karlovca KLASA:021-05/15-01/01, URBROJ: 
2133/01-01/01-15-28 od 26.2.2015. godine i 
Katarina Malenica,  imenovana Rješenjem Gradonačelnika Grada Karlovca KLASA:020-04/17-01/385, URBROJ: 
2133/01-12-01/01-17-1 od 31.05.2017. godine razrješavaju s dužnosti članova Upravnog vijeća Gradske 
knjižnice „ Ivan Goran Kovačić“  Karlovac,  radi isteka mandata. 
 

 



990 
 

II. 
Za članove Upravnog vijeća ustanove Gradska knjižnica „Ivan Goran Kovačić“ Karlovac na mandat od četiri 

godine imenuju se: 
1. KATARINA MALENICA, mag.oec., Datum rođenja: 29.06.1985., Adresa stanovanja: Husje 14, Karlovac, 

OIB: 57534618020 
2. IVAN PECOJA, dipl.ing., Datum rođenja: 24.9.1947., Adresa stanovanja: Novaki 60, Karlovac, 

OIB:82228373991 
3. ZVONIMIR GERBER, dipl. ing., Datum rođenja: 09.12.1943., Adresa stanovanja: Ulica Abela Lukšića 2, 

Karlovac, OIB:62629761702  
 

III. 
Mandat članova Upravnog vijeća započinje danom imenovanja. Članovi Upravnog vijeća iz točke II. 

ovog Rješenja dužni su u roku 8 dana od stupanja na snagu Rješenja zajedno sa članovima Upravnog vijeća 
predstavnicima stručnih djelatnika  Ustanove izabrati između sebe  predsjednika i zamjenika predsjednika 
Upravnog vijeća. 

IV. 
Za tajnika Upravnog vijeća imenuje se Vlatko Kovačić, mag.iur. 

 
V. 

Članovima Upravnog vijeća i tajniku Upravnog vijeća pripada nagrada za rad u visini određenoj odlukom 
Gradskog vijeća Grada Karlovca. 
 

VI. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/17-01/605 
URBROJ:2133/01-03-01/01-17-1  
Karlovac,  10.10.2017. 
 

GRADONAČELNIK  
Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni urednik :  Vlatko Kovačić,mag.iur., pročelnik Upravnog odjela za opće poslove, 
Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove 

 
 


	GGK 18. Naslovnica 2017.
	Glasnik broj 18. 2017.
	0    Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	            Radnim

	I     Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	         Radnim
	1
	2
	3
	16
	14
	10
	12
	12
	5
	7
	4
	2
	6
	4
	2-petk.
	35
	24
	15
	3
	3
	2
	15
	15
	10
	16
	14
	8
	7
	7
	3
	6
	3
	2
	13
	13
	7

	II    Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	          Radnim
	1
	2
	3
	14
	12
	10
	4
	1
	0
	6
	4
	2-petk.
	7
	3
	2
	17
	13
	10
	6
	5
	4
	4
	3
	2
	7
	5
	1
	8
	7
	6
	6
	4
	2-petk.
	6
	3
	2

	III     Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	            Radnim
	1
	2
	3
	5
	4
	2
	6
	3
	2
	15
	11
	8
	4
	4
	3
	4
	3
	2

	IV     Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	            Radnim
	1
	2
	3
	5
	4
	2
	6
	3
	2
	4
	4
	3
	6
	3
	2

	V     Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	            Radnim
	1
	2
	3
	6
	3
	2
	5
	4
	2

	VI     Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	            Radnim
	1
	2
	3
	6
	3
	2

	VII     Z O N  A
	BROJ  POLAZAKA
	BROJ  POVRATKA
	ODREDIŠTE
	            Radnim
	1
	2
	3
	2
	0
	0

	URBROJ: 2133/01-08-01/02-17-1
	URBROJ: 2133/01-08-01/02-17-2


